ctoritale, iudicari, interpretari et defi-

niri debere, ac irritum et inane si secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter , contigerit at-

tentar^ decernimus.

S 4. Non obstantibus litleris praedi- Coi lr
?
ric'rn <1»

ctis, ac qmbusvis apostolicis, et in uni-

versalibus provincialibusque et synoda-

libus conciliis editis
,

generalibus vel

specialibus, constitutionibus et ordina-

tionibus, quibus omnibus et singulis, il-

lorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler' expressis et ad verbum

insertis habentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

8 5. Volumus autem ut earumdem F 'd" ,ratt-

u
t

sumptorura.

praesentium litterarnm transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate eon-

stitutae munilis, eadern prorsus fides in

iudicio et extra illud habeatur, quae

haberetur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-
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ioreni, sub annulo Piscaloi'is, die xtv

iulii, pontifìcatus nostri anno i.

Dal. die 14 iulii 1724, pnntif. anno I.

XIX.

Concedilur indulgentia plenaria perpe-

tua visilantibus ecrlesias fratrum Or-

dinis S. Ioannis Dei Congregalionis

Hispaniarum die festo S. Caroli Bor-

romaei, dicli Ordinis, dum vixit, pro-

tectoris.

Benedictus Papa XIII,

universis christifidelibus praesentes litte-

raras inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

concesso Ad augendam fidelium religionem et

S
r

u1g«nti'»«. '""animarum salutem caeleslibus Ecclesiae

thesauris pia charitale intenti, omnibus

et singulis ulriusque sexus christifide-

libus vere poenilentibus et confessis ac

sacra communione refectis, qui aliquam

ex ecclesiis fratrum Ordinis S. Ioannis

Dei Congregalionis Hispaniarum ubi-

cumque existentibus die festo S. Caroli

Borromaei, dum vixit, dicti Ordinis pro-

tectoris, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis diei huiusmodi, singulis annis,

devote visilaverint, et ibi prò christia-

norum principum concordia, haeresum

extirpatione, ac sanclae matris Ecclesiae

exaltalione pias ad Deum preces efìli-

derint, plenariam omnium peccalorum

snorum indulgenliam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus :

praesentibus perpeluis fuluris tempori-

ciauania»; bus valitui'is. Volumus autem ut earum-